
870
km  Przystanki

0  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 8:15 12:15 15:15 16:15 18:15 20:15

1  Gdańsk, Brama Wyżynna 8:18 12:18 15:18 16:18 18:18 20:18

2  Gdańsk, Żabi Kruk 8:19 12:19 15:19 16:19 18:19 20:19

3  Gdańsk, Akademia Muzyczna 8:20 12:20 15:20 16:20 18:20 20:20

4  Gdańsk, Brama Żuławska 8:21 12:21 15:21 16:21 18:21 20:21

6  Gdańsk, Węzeł Elbląska 8:23 12:23 15:23 16:23 18:23 20:23

7  Gdańsk, Rafineria 8:25 12:25 15:25 16:25 18:25 20:25

8  Przejazdowo, Makro 8:27 12:27 15:27 16:27 18:27 20:27

9  Przejazdowo, Sezonowa 8:28 12:28 15:28 16:28 18:28 20:28

10  Przejazdowo, Hotel 8:29 12:29 15:29 16:29 18:29 20:29

12  Bystra, Ogrodowa 8:32 12:32 15:32 16:32 18:32 20:32

14  Wocławy, Gdańska 8:35 12:35 15:35 16:35 18:35 20:35

17  Koszwały, Gdańska 8:38 12:38 15:38 16:38 18:38 20:38

19  Cedry Małe, Długa 8:41 12:41 15:41 16:41 18:41 20:41

19  Cedry Małe, Brzozowa 8:41 12:41 15:41 16:41 18:41 20:41

20  Cedry Małe, Polna 8:42 12:42 15:42 16:42 18:42 20:42

22  Cedry Małe, Stacja paliw 8:43 12:43 15:43 16:43 18:43 20:43

26  Kiezmark, Gdańska 8:47 12:47 15:47 16:47 18:47 20:47

28  Stróża, Przy wiadukcie 8:49 12:49 15:49 16:49 18:49 20:49

29  Stróża, Posesja 83 8:50 12:50 15:50 16:50 18:50 20:50

30  Żuławki, Koło kościoła 8:52 12:52 15:52 16:52 18:52 20:52

31  Drewnica, Skrzyżowanie z DP nr 2328G 8:54 12:54 15:54 16:54 18:54 20:54

33  Przemysław, Za sklepem 8:56 12:56 15:56 16:56 18:56 20:56

34  Mikoszewo, Kolonia za mostkiem 8:58 12:58 15:58 16:58 18:58 20:58

35  Mikoszewo, Kolonia za łukiem drogi 9:00 13:00 16:00 17:00 19:00 21:00

37  Mikoszewo, Centrum 9:02 13:02 16:02 17:02 19:02 21:02

38  Mikoszewo, Wschód 9:04 13:04 16:04 17:04 19:04 21:04

39  Jantar, Leśniczówka 9:06 13:06 16:06 17:06 19:06 21:06

40  Jantar, Gdańska/Szkoła 9:08 13:08 16:08 17:08 19:08 21:08

41  Jantar 9:09 13:09 16:09 17:09 19:09 21:09

42  Jantar, Młyn 9:11 13:11 16:11 17:11 19:11 21:11

43  Junoszyno, Morska 9:13 13:13 16:13 17:13 19:13 21:13

44  Junoszyno, Szkolna 9:14 13:14 16:14 17:14 19:14 21:14

44  Junoszyno, Topolowa 9:15 13:15 16:15 17:15 19:15 21:15

45  Stegna, Cisewo 9:16 13:16 16:16 17:16 19:16 21:16

46  Stegna, Powstańców Warszawy 9:17 13:17 16:17 17:17 19:17 21:17

47  Stegna, Dworzec 9:20 13:20 16:20 17:20 19:20 21:20

49  Stegna, Mierzeja 9:22 13:22 16:22 17:22 19:22 21:22

50  Sztutowo, Muzeum 9:23 13:23 16:23 17:23 19:23 21:23

51  Sztutowo 9:25 13:25 16:25 17:25 19:25 21:25

53  Sztutowo, Skrzyżowanie 9:27 13:27 16:27 17:27 - -

55  Kąty Rybackie, Brzozowa 9:29 13:29 16:29 17:29 - -

56  Kąty Rybackie 9:30 13:30 16:30 17:30 - -

56  Kąty Rybackie, Port 9:31 13:31 16:31 17:31 - -

57  Kąty Rybackie, Górnik 9:33 13:33 16:33 17:33 - -

59  Kąty Rybackie, Panorama 9:35 13:35 16:35 17:35 - -

60  Kąty Rybackie, Skowronki 9:37 13:37 16:37 17:37 - -

64  Krynica Morska, Przebrno Leśniczówka 9:41 13:41 16:41 17:41 - -

65  Krynica Morska, Przebrno 9:42 13:42 16:42 17:42 - -

66  Krynica Morska, Przebrno/Kolonia 9:44 13:44 16:44 17:44 - -

67  Krynica Morska, Siekierki 9:45 13:45 16:45 17:45 - -

68  Krynica Morska, Oczyszczalnia 9:47 13:47 16:47 17:47 - -

69  Krynica Morska, Przedmieście 9:48 13:48 16:48 17:48 - -

70  Krynica Morska, Stacja paliw 9:49 13:49 16:49 17:49 - -

71  Krynica Morska, Straż pożarna 9:50 13:50 16:50 17:50 - -

71  Krynica Morska, Dworzec 9:51 13:51 16:51 17:51 - -

PKS Gdańsk Sp. z o.o.

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt) do odwołania:

Rozkład ważny od: 

01.05.2019 r.
GDAŃSK - PRZEJAZDOWO - DREWNICA - JANTAR - STEGNA - SZTUTOWO - KRYNICA MORSKA

kursuje tylko od poniedziałku do piątku, w pozostałe dni (sobota, niedziela i święto - nie kursuje)



870 KRYNICA MORSKA - SZTUTOWO - STEGNA - JANTAR - DREWNICA - PRZEJAZDOWO - GDAŃSK
Rozkład ważny od: 

04.04.2020 r.

km  Przystanki

0  Krynica Morska, Dworzec - 5:45 - - - - -

0  Krynica Morska, Straż pożarna - 5:46 - - - - -

1  Krynica Morska, Stacja paliw - 5:47 - - - - -

2  Krynica Morska, Przedmieście - 5:48 - - - - -

3  Krynica Morska, Oczyszczalnia - 5:49 - - - - -

4  Krynica Morska, Siekierki - 5:51 - - - - -

5  Krynica Morska, Przebrno/Kolonia - 5:52 - - - - -

6  Krynica Morska, Przebrno - 5:54 - - - - -

7  Krynica Morska, Przebrno Leśniczówla - 5:55 - - - - -

11  Kąty Rybackie, Skowronki - 5:59 - - - - -

12  Kąty Rybackie, Panorama - 6:00 - - - - -

14  Kąty Rybackie, Górnik - 6:02 - - - - -

15  Kąty Rybackie, Port - 6:04 - - - - -

15  Kąty Rybackie - 6:05 - - - - -

16  Kąty Rybackie, Brzozowa - 6:06 - - - - -

18  Sztutowo, Skrzyżowanie - 6:08 - - - - -

20  Sztutowo 4:10 6:10 6:10 8:25 10:25 14:25 18:25

21  Sztutowo, Muzeum 4:12 6:12 6:12 8:27 10:27 14:27 18:27

22  Stegna, Mierzeja 4:13 6:13 6:13 8:28 10:28 14:28 18:28

24  Stegna, Dworzec 4:15 6:15 6:15 8:30 10:30 14:30 18:30

25  Stegna, Powstańców Warszawy 4:17 6:17 6:17 8:32 10:32 14:32 18:32

26  Stegna, Cisewo 4:18 6:18 6:18 8:33 10:33 14:33 18:33

27  Junoszyno, Topolowa 4:19 6:19 6:19 8:34 10:34 14:34 18:34

27  Junoszyno, Szkolna 4:20 6:20 6:20 8:35 10:35 14:35 18:35

28  Junoszyno, Morska 4:21 6:21 6:21 8:36 10:36 14:36 18:36

29  Jantar, Młyn 4:23 6:23 6:23 8:38 10:38 14:38 18:38

30  Jantar 4:25 6:25 6:25 8:40 10:40 14:40 18:40

31  Jantar, Gdańska/Szkoła 4:26 6:26 6:26 8:41 10:41 14:41 18:41

32  Jantar, Leśniczówka 4:28 6:28 6:28 8:43 10:43 14:43 18:43

33  Mikoszewo, Wschód 4:30 6:30 6:30 8:45 10:45 14:45 18:45

34  Mikoszewo, Centrum 4:32 6:32 6:32 8:47 10:47 14:47 18:47

36  Mikoszewo, Kolonia posesja nr 8 4:34 6:34 6:34 8:49 10:49 14:49 18:49

37  Mikoszewo, Kolonia za mostkiem 4:36 6:36 6:36 8:51 10:51 14:51 18:51

38  Przemysław, Za sklepem 4:38 6:38 6:38 8:53 10:53 14:53 18:53

40  Drewnica, Skrzyżowanie z DP nr 2328G 4:40 6:40 6:40 8:55 10:55 14:55 18:55

41  Żuławki, Koło kościoła 4:42 6:42 6:42 8:57 10:57 14:57 18:57

42  Stróża, Posesja 83 4:44 6:44 6:44 8:59 10:59 14:59 18:59

43  Stróża, Przy wiadukcie 4:46 6:46 6:46 9:01 11:01 15:01 19:01

45  Kiezmark, Gdańska 4:48 6:48 6:48 9:03 11:03 15:03 19:03

49  Cedry Małe, Stacja paliw 4:52 6:52 6:52 9:07 11:07 15:07 19:07

51  Cedry Małe, Polna 4:54 6:54 6:54 9:09 11:09 15:09 19:09

52  Cedry Małe, Brzozowa 4:55 6:55 6:55 9:10 11:10 15:10 19:10

52  Cedry Małe, Długa 4:55 6:55 6:55 9:10 11:10 15:10 19:10

54  Koszwały, Gdańska 4:58 6:58 6:58 9:13 11:13 15:13 19:13

57  Wocławy, Gdańska 5:01 7:01 7:01 9:16 11:16 15:16 19:16

59  Bystra, Ogrodowa 5:04 7:04 7:04 9:19 11:19 15:19 19:19

61  Przejazdowo, Hotel 5:07 7:07 7:07 9:22 11:22 15:22 19:22

61  Przejazdowo, Główna 5:08 7:08 7:08 9:23 11:23 15:23 19:23

62  Przejazdowo, Sezonowa 5:09 7:09 7:09 9:24 11:24 15:24 19:24

63  Przejazdowo, Makro 5:11 7:11 7:11 9:26 11:26 15:26 19:26

64  Gdańsk, Rafineria 5:13 7:13 7:13 9:28 11:28 15:28 19:28

65  Gdańsk, Węzeł Elbląska 5:15 7:15 7:15 9:30 11:30 15:30 19:30

67  Gdańsk, Brama Żuławska 5:18 7:18 7:18 9:33 11:33 15:33 19:33

68  Gdańsk, Akademia Muzyczna 5:19 7:19 7:19 9:34 11:34 15:34 19:34

69  Gdańsk, Żabi Kruk 5:20 7:20 7:20 9:35 11:35 15:35 19:35

70  Gdańsk, Brama Wyżynna 5:23 7:23 7:23 9:38 11:38 15:38 19:38

71  Gdańsk, Dworzec Główny 5:24 7:24 7:24 9:39 11:39 15:39 19:39

72  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 5:28 7:28 7:28 9:43 11:43 15:43 19:43

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt) do odwołania:

PKS Gdańsk Sp. z o.o.

kursuje tylko od poniedziałku do piątku, w pozostałe dni (sobota, niedziela i święto - nie kursuje)


